様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日
　小林市長　　　　　　　　　　様
申請者　　住所
氏名　　　　　　　　　　㊞
電話番号
小林市中心市街地空き家活用促進事業費補助金交付申請書
　　　　年度小林市中心市街地空き家活用促進事業費補助金の交付を受けたいので、小林市中心市街地空き家活用促進事業費補助金交付要綱第７条第１項の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助金交付申請額計算書
	補　助　要　件
	計　算　式

	空き家の購入

	購入価格（Ａ）
	　　　　　　　　　　　円

	固定資産税宅地標準単価平均額×敷地面積（Ｂ）
	　　　　　円×　　　　㎡

	居住部分の延べ床面積（Ｃ）
	　　　　　　　　　　　㎡

	家屋全体の延べ床面積（Ｄ）
	　　　　　　　　　　　㎡

	小計（Ｅ）
（A－B）×C/D×2/3（上限1,000,000円）
	　　　　　　　　　　　円

	転入者又は
子育て世帯
	一律　200,000円　加算（Ｆ）
	　　　　　　　　　　　円

	合計（Ｅ）＋（Ｆ）
※1,000円未満の端数は、切り捨てる。
	　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
　(１)　申請者及び申請者と同一の世帯に属する者全ての住民票の写し
　(２)　申請者及び申請者と同一の世帯に属する者全ての市税等の完納証明書
　(３)　母子手帳の交付年月日が記載された箇所の写し（申請者の属する世帯に妊娠している者がいる場合に限る。）
　(４)　空き家の購入に係る見積書の写し
　(５)　購入しようとする空き家の位置図
　(６)　購入しようとする空き家の平面図（当該空き家を居住と営業の両方を目的として購入しようとする場合に限る。）
　(７)　購入しようとする空き家の写真
　(８)　その他市長が必要と認める書類